AVISO DE PUBLICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Linha Nova, Sr. Henrique Petry, torna público a

Inexigibilidade de Licitação: 005/2023 – Obj: Contratação de Empresa Especializada

em assessoria técnica e treinamento aos sistemas relacionados à Saúde, visando

aprimorar a rede virtual fortalecendo a atenção primária, do Município de Linha Nova/RS.

Contrato: 015/2023 – FAR TREINAMENTOS LTDA, CNPJ n. 33.061.467/0001-09.

Valor: R$ 16.800,00. Ass: 27/01/2023.